PNJ – Tờ trình sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động

Số: 308/2016/BC-HĐQT-CTY TP.HCM, ngày  18  tháng  03  năm  2016

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2015
V/v Sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 (viết tắt là LDN);

- Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận;
- Nghị quyết Hội đồng quản trị ngày 18 tháng 03 năm 2016.

Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014 và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 07
năm 2015.

Để phù hợp với các quy định đã ban hành và phù hợp với tình hình hoạt động của
doanh nghiệp, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận thấy rằng
cần thiết phải sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thảo luận và thông qua
việc sửa đổi Điều lệ theo tài liệu đính kèm. Bản Điều lệ sửa đổi nếu được Đại hội đồng cổ
đông thông qua tại cuộc họp thường niên vào ngày 02/04/2016 sẽ có hiệu lực kể từ lúc
thông qua và thay thế bản Điều lệ hiện hành được thông qua vào ngày 15/04/2015.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
 (Đã ký và đóng dấu)
 CAO THỊ NGỌC DUNG

  Nơi nhận:
- HĐQT, BKS
- BTGĐ
- Cổ đông PNJ
- Lưu HĐQT
- Lưu VT
P